
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВТЕЛБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»

368600 Республика Дагестан г.Дербент, 
ул. 345 Дагестанской стрелковой дивизии, 6а.

Е- mail: www. derbent-schooll3@ vandex.ni 
Веб сайт: vvmv.13.dagestanschool.ru 

ИНН -  0542015688 КПП - 054201001 
О ГРН - 1020502001519

№6 0 «28» май 2020г.

Приказ

«Об утверждении Положения о промежуточной аттестации учащихся и 
осуществлении текущего контроля их успеваемости в условиях действия 
ограничительных мер по предупреждению распространения инфекции и 
реализации основных образовательных программ с использованием 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 
МБОУ СОШ №13 в 2019-2020 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 г. № 1015 
«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам - 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования» и Уставом МБОУ СОШ№ 13, решением 
Педагогического совета школы (протокол № 5 от 28.05.2020г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении промежуточной аттестации учащихся 
и осуществлении текущего контроля их успеваемости в условиях действия 
ограничительных мер по предупреждению распространения инфекции и 
реализации основных образовательных программ с использованием 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ,и 
осуществлении текущего контроля их успеваемости.
2. Провести в 2019-2020 учебном году промежуточную аттестацию учащихся 
в соответствии с Положением.
3. Зам.директора по ИКТ Магометову М.К. разместить Положение «О 
промежуточной аттестации учащихся и осуществлении текущего контроля 
их успеваемости в 2019-2020 учебном году» на сайте МБОУ СОШ№13 и 
обеспечить информирование родителей и учащихся школы.
4. Контроль за исшяа&нием настоящего приказа оставляю за собой.

Дир Э.А.Шеймарданова

mailto:derbent-schooll3@vandex.ni

